拝啓

 初秋の候、皆様方におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申

し上げます。

 第７回野田カップクラブトーナメントでは、天候にも恵まれ、皆様方のご協

力により、無事大会を終了することができました。

 前回大会に引き続き、参加チーム数が多く、コート変更等で大変ご迷惑

をおかけしました。

来年度もさらに充実した大会となるよう関係者一同がんばりますので、

今後ともご支援、ご声援を賜りますようよろしくお願い致します。

 なお大会結果を添付しておりますのでご査収ください。

 平成２９年９月吉日

            野田カップクラブトーナメント 大会々長 野田 博子

            日高ジュニアソフトテニスクラブ  代表 塩路 芳基

＜連絡事項＞

会場に忘れ物がありました。

①椅子(折り畳みで背もたれのないもの)②タオル(白地)

※忘れ物については９月いっぱいまで保管しますがその後処分させて頂きます。

心あたりのある方は塩路(携帯 090-1909-4718)まで連絡ください。

②

②
1

0
②

②
②

②

1
1

1

②

②
②

1
1

0
0

1

②
0

②

② 1

② 1 2

. ⼋幡スポ少 ( 京 都

) ②

)

18 . 天理ジュニア ( 奈　良

②

1 3
17 . ⽇⾼ジュニア ( 和歌⼭ )

16

) ② 1

Fリーグ 16 17 18 順位

ー 1 18 天理ジュニア

1

15 . 安⼟ジュニア ( 滋　賀

1 2 6 九度⼭ジュニア ②

1 3 ３位決定戦

14 . ⽥辺ジュニア ( 和歌⼭ ) ②

13 . 岸和⽥ジュニア ( 大　阪 ) 1

0 10 上郡ジュニア

Eリーグ 13 14 15 順位

Fリーグ1位 天理ジュニア

決勝

1 姫路ジュニア ② ー

10 . 上郡ジュニア ( 兵　庫 )

Cリーグ２位 王寺ジュニア
Dリーグ 10 11 12 順位

Cリーグ1位 蒲⽣スポ少

Dリーグ1位 上郡ジュニア

Eリーグ１位 安⼟ジュニア

姫路ジュニア

Dリーグ2位 印南ジュニア

⽇⾼ジュニア

Bリーグ1位 九度⼭ジュニア

Fリーグ2位

Aリーグ1位

② ② 1

②

2

98

3

1 ③ 2

2 .

1

)

(

(

0

0

③

Eリーグ２位

順位

1

3

1 2 順位3

男 子

<ハイの部>

. 姫路ジュニア ( 兵 庫1

Aリーグ

)
串本ジュニア 和歌⼭( )

.

③滋　賀

橋本ジュニア ( 和歌⼭

( )

)

九度⼭ジュニア )(

奈　良

)L.C.C. 1

②和歌⼭

7

王寺ジュニア

Cリーグ

8 ②

9

.

.

6

和歌⼭7

.

.

蒲⽣スポ少

. (

5 ゆかわジュニア (.

Bリーグ

和歌⼭

3 . キノウエジュニア (

4 . 堺市スポ少

和歌⼭ 0

②

1

2

)

大　阪 )

1

順位

0

2

6

3

③

4

0

③

③

5

0

1

Bリーグ2位 堺市スポ少

Aリーグ２位 キノウエジュニア

1

⽥辺ジュニア

) 1 3
12 印南ジュニア (

11

和歌⼭ )

②

②
②

0 0
0

②

1
0

②
0

1

② ②
0

0
②

②

0 1 3

0 ② 2

34 . ゆかわジュニア ( 和歌⼭ )

③ ③ 1

33 . ⽥辺ジュニア ( 和歌⼭ )

32 . 蒲⽣スポ少 ( 滋　賀 )

③ 1

Kリーグ 32 33 34 順位

0 31 河南JTC
31 . 河南JTC ( ⼤　阪 ) ②

0 3
22 ゆうゆう海南 ② ー

2
３位決定戦

30 . 打⽥ジュニア ( 和歌⼭ ) 1

29 . 印南ジュニア ( 和歌⼭ ) ② 1

32 蒲⽣スポ少
Jリーグ 29 30 31 順位

決勝

19 姫路ジュニア 0 ー ②

) 1 ③ ② 2

1 1 1 4

28 . 九度⼭ジュニア ( 和歌⼭

0 3
Kリーグ1位 蒲⽣スポ少

27 . ⼋幡スポ少 ( 京　都 )

有⽥川ジュニア

26 . 串本ジュニア ( 和歌⼭ ) 0 ②

③ ② ② 1 Gリーグ2位25 . 王寺ジュニア ( 奈　良 )

九度⼭ジュニア

Iリーグ 25 26 27 28 順位 Hリーグ2位 ⾦屋ジュニア

0 0 3 Iリーグ2位24 . ⾼⽥ジュニア ( 奈　良 )

③ 2 Jリーグ1位 河南JTC

1

23 . ⾦屋ジュニア ( 和歌⼭ ) 1

王寺ジュニア
22 . ゆうゆう海南 ( 和歌⼭ ) ② ③

Hリーグ1位 ゆうゆう海南
Hリーグ 22 23 24 順位

Iリーグ1位

) 0 ② 2

1 3
Jリーグ2位 印南ジュニア

21 . 有⽥川ジュニア ( 和歌⼭

Kリーグ2位 ⽥辺ジュニア
20 . 下津ジュニア ( 和歌⼭ ) 0

) ③ ③ 1

21 順位 Gリーグ1位 姫路ジュニア

19 . 姫路ジュニア ( 兵 庫

男 ⼦

<ローの部>

Gリーグ 19 20

0

0
1

②
②

0
②

②

0
②

0

②

1
②

1
1

②
②

1

1
②

②

0 ③ 2

0 0 3

52 . ゆうゆう海南 ( 和歌⼭ )

③ ③ 1

51 . 打⽥ジュニア ( 和歌⼭ )

50 . 姫路ジュニア ( 兵庫 )

Qリーグ 50 51 52 順位

) ③ ② 1

② ー 1 44 善通寺ジュニア

49 . 王寺ジュニア ( 奈　良

1 1 3 52 ゆうゆう海南

② 0 2 ３位決定戦

48 . 三⽥ジュニア ( 兵　庫 )

47 . L.C.C. ( 和歌⼭ )

Pリーグ 47 48 49 順位

蒲⽣スポ少 0 ー ② 50 姫路ジュニア
) 1 1 3

40

0 ② 2
決勝

46 . 九度⼭ジュニア ( 和歌⼭

45 . ⾼⽥ジュニア ( 奈　良 )

③ ② 1 Qリーグ1位 姫路ジュニア44 . 善通寺ジュニア ( ⾹　川 )

Lリーグ２位 上郡ジュニア

Nリーグ２位 野洲ジュニア
Oリーグ 44 45 46 順位

) 1 ② 2 1

② 1 1 0

43 . 野洲ジュニア ( 滋　賀

42 . 河南JTC ( 大　阪 )

1 ② 3 -1
Mリーグ2位 堺市スポ少

. ⽇⾼ジュニア ( 和歌⼭ )

善通寺ジュニア

Nリーグ 41 42 43 順位
Pリーグ１位 王寺ジュニア

41

② ② 1
Oリーグ1位

40 . 蒲⽣スポ少 ( 滋　賀 )

1 3 Nリーグ1位 河南JTC

2

39 . 橋本ジュニア ( 和歌⼭ ) 1

L.C.C.
38 . 堺市スポ少 ( 大　阪 ) ② 1

Mリーグ1位 蒲⽣スポ少
Mリーグ 38 39 40 順位

Pリーグ２位

ゆうゆう海南
37 . 安⼟ジュニア ( 滋　賀 ) ② ②

0 1 3
Qリーグ2位

1

36 . 貴志川ジュニア ( 和歌⼭ )

③ 1 2
Oリーグ2位 ⾼⽥ジュニア

Lリーグ1位 安⼟ジュニア

35 . 上郡ジュニア ( 兵　庫 )

Lリーグ 35 36 37 順位

女 子

<ハイの部>

②

②
0

1
② ②

②
0

1
0

②

②
1

②
1

0 ②

②

②
1

0 1
1

②
0

②

1 ② 2

0 1 3

73 . 串本ジュニア ( 和歌⼭ )

③ ② 1

72 . 有⽥川ジュニア ( 和歌⼭ )

71 . 上郡ジュニア ( 兵庫 )

③ 1 2

Xリーグ 71 72 73 順位

③ ② 1

70 . 打⽥ジュニア ( 和歌⼭ )

0 1 3

69 . 堺市スポ少 ( 大　阪 )

68 . 九度⼭ジュニア ( 和歌⼭ )

上郡ジュニア
Wリーグ 68 69 70 順位

61 岸和⽥ジュニア ② ー 0 71

) 0 1 3 ３位決定戦67 . 河南JTC ( 大　阪

② 2

65 L.C.C.

66 . ⽥辺ジュニア ( 和歌⼭ ) 0

1 53 姫路ジュニア ② ー 1

決勝

65 . L.C.C. ( 和歌⼭ ) ③ ③

Vリーグ 65 66 67 順位

② ② 1 Xリーグ1位 上郡ジュニア64 . 橋本ジュニア ( 和歌⼭ )

63 . 貴志川ジュニア ( 和歌⼭ )

1 1 3
Tリーグ2位 印南ジュニア

② 1 2

62 . 蒲⽣スポ少 ( 滋　賀 )

Wリーグ1位 堺市スポ少

Uリーグ 62 63 64 順位
Rリーグ2位 ⾦屋ジュニア

61 . 岸和⽥ジュニア ( 大　阪 )

③ 1 2
Vリーグ1位 L.C.C.

③ ② 1

60 . 印南ジュニア ( 和歌⼭ )

0 0 3 Sリーグ2位 ⽇⾼ジュニア59 . ゆうゆう海南 ( 和歌⼭ )

打⽥ジュニア

Tリーグ 59 60 61 順位 Uリーグ1位 橋本ジュニア

1 ② 2 Wリーグ2位58 . ⽇⾼ジュニア ( 和歌⼭ )

1 3 Tリーグ1位 岸和⽥ジュニア

1

57 . キノウエジュニア ( 和歌⼭ ) 1

⽥辺ジュニア
56 . 王寺ジュニア ( 奈　良 ) ② ②

Sリーグ1位 王寺ジュニア
Sリーグ 56 57 58 順位

Vリーグ2位

貴志川ジュニア
55 . ⾦屋ジュニア ( 和歌⼭ ) 0 ②

0 1 3
Uリーグ2位

2

54 . 下津ジュニア ( 和歌⼭ )

③ ③ 1
Xリーグ2位 串本ジュニア

Rリーグ1位 姫路ジュニア

53 . 姫路ジュニア ( 兵　庫 )

Rリーグ 53 54 55 順位

女 子
<ローの部>